Delta UPS Amplon Family
N Gen3 Series, Single Phase
1/ 2/ 3 kVA
User Manual
The power behind competitiveness
IISérie Amplon N Gen3
CONSERVEZ CE MANUEL

vis et les écrous appropriés.
Étape 2 : connexion de l'entrée du système UPS
Branchez le système UPS sur une prise bipolaire à trois fils et mise à la terre uniquement.
Évitez d'utiliser des rallonges.
	z Le cordon d'alimentation sera fourni avec le système UPS. Pour connaître le type de
cordon d'alimentation requis, veuillez vous reporter au tableau ci-dessous.
2 3
4 5
1
Chapitre 2   Installation et configuration
8
Tableau 1 : cordons d'alimentation adaptés aux différents modèles de systèmes UPS
UPS Type de cordon
d'alimentation
1
UPA102N2NX0B035 1 kVA Fiche IEC C14
UPA202N2NX0B035 2 kVA Fiche IEC C14
2 UPA302N2NX0B035 3 kVA Fiche IEC C20
1 UPA102N2NX0B0BA 1 kVA Fiche IEC C14
3 UPA202N2NX0B0BB 2 kVA Fiche 10 A pour l'Australie
4
UPA102N2NX0B0B1 1 kVA Fiche 10 A pour le Brésil
UPA202N2NX0B0B1 2 kVA Fiche 10 A pour le Brésil
5 UPA302N2NX0B0B1 3 kVA Fiche 16 A pour le Brésil
Étape 3 : connexion de la sortie du système UPS
	z  Pour les prises de sortie, branchez simplement les appareils aux prises.
	z  Pour les bornes de sortie, veuillez suivre les étapes ci-dessous pour configurer le
câblage :